Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“08 ” ноября 2017 г. №126
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

          В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. За высокие показатели в оперативно-служебной деятельности, в честь празднования «Дня сотрудника органов внутренних дел» и 100-летием со дня образования Жигаловского отдела внутренних дел,
           Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Лебедеву Веру Геннадьевну, старшего делопроизводителя группы делопроизводства и режима ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский»;
- Сангатулину Светлану Гаптулхаевну, начальника миграционного пункта ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», майора полиции;

- Петрова Романа Сергеевича, начальника государственной инспекции безопасности дорожного движения ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», майора полиции;

 - Педай Романа Олеговича, начальника отдела участковых уполномоченных ОП (дислокация р.п. Жигалово) МО МВД России «Качугский», майора полиции.
            2. За высокие показатели в оперативно-служебной деятельности, в честь празднования «Дня сотрудника органов внутренних дел» и 100-летием со дня образования Жигаловского отдела внутренних дел,

Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Хаустовой Лидии Викторовне, старшему инспектору анализа планирования и учета ОП (дислокация пгт Жигалово) МО МВД России «Качугский», старшему лейтенанту;
- Богомолову Александру Валерьевичу, оперуполномоченному группы уголовного розыска ОП (дислокация пгт Жигалово) МО МВД России «Качугский», старшему лейтенанту полиции;
- Тюменцевой Наталье Андреевне, старшему следователю по обслуживанию Жигаловского района МО МВД России «Качугский», майору юстиции.
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                      И.Н. Федоровский